
NB: dit is geen officieel klassement! Please note: this is not an official ranking!

Klassement 2024 Spa Charade Zandvoort TT-Circuit AssenDijon

Per klasse Summer ClassicHist. Tour Historic GP Classic GP Motors Cup

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 CT07 Bernd Horlacher Mini Cooper S 84,8 12,6 16,6 11 10,8 12,8 12,6 0 8,4

2 CT07 Alexander Schlüchter Mini Cooper S 78,6 16,6 20,6 20,8 20,6

3 CT07 Jop Rappange / Jasper Izaks Mini Cooper S 78 20,6 0 11 13 16,8 16,6 0 0

4 CT07 René de Vries Mini Cooper S 75,4 21 16,8 16,8 20,8

5 CT07 Thijmen de Vries Mini Cooper S 58,6 17 20,8 20,8 0

6 CT07 Bert Mets / Lukas Stiefelhagen Mini Cooper S 55,4   13 12,8 12,8 16,8

7 CT07 David Barrere Mini Cooper S 38 17 21
CT07 Greg Carini Mini Cooper S 38 21 17

9 CT07 Rob Rappange Mini Cooper S 34,4 13 11 0 0 10,4

10 CT07 André Piguet Mini Cooper S 18 9 9

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 CT08 Magnus Lillerskog Lotus Cortina 97,4 13,2 13 10,4 10,4 0 12,8 16,8 20,8

2 CT08 Hanna Grade/Marcel Wenzel Lotus Cortina 85 11,2 0 12,8 10,8 20,8 16,8 0 12,6

3 CT08 Adam Cunnington Lotus Cortina 52,6 21,2 21 10,4 0

4 CT08 Philppe & Dominique Raffin Lotus Cortina 50 8,4 8,4 16,6 16,6

5 CT08 Daniel Quintero/Peter Reynolds Lotus Cortina 41,6 20,8 20,8

6 CT08 Guillaume & Grégoire Colinet Alfa Romeo GTA 41,2 20,6 20,6

7 CT08 Dieter Karl Anton Lotus Cortina 34,2 17,2 17

8 CT08 Allan Thom Lotus Cortina 33,6 16,8 16,8

9 CT08 Gerrit Jan van Leenen/Bert Du Toy van HeesLotus Cortina 29,6 8,4 10,4 10,8 0

10 CT08 Francois Leloutre Alfa Romeo Giulia TI Super20,2 9,2 11

11 CT08 Giulio & Andrea Frasson Lotus Cortina 12,8 12,8 0

12 CT08 Ralf Wagner Lotus Cortina 0 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 CT10 Hemmo Vriend Ford Falcon Sprint 153,4 16,8 20,8 8,4 8,4 11,2 11,2 10,8 10,8 12,8 12,8 16,8 12,6

Brands Hatch

Super Prix



2 CT10 Jaap & Jack vd Ende Ford Falcon Sprint 139,2 20,8 12,8 21,2 17,2 16,8 16,8 16,8 16,8 0

3 CT10 Carlo Hamilton Ford Falcon Sprint 90,4 0 7,2 20,8 20,8 20,8 20,8

4 CT10 Bart Deenik/Sinke/Van Abbe Ford Falcon Sprint 83,8 10,4 10,4 12,8 12,8 20,8 16,6

5 CT10 Henk & Thijs van Gammeren Ford Falcon Sprint 63,8 17,2 13,2 12,8 20,6

6 CT10 Cees Lubbers Ford Falcon Sprint 51,2 12,8 16,8 10,8 10,8

7 CT10 Abraham Bontrup Ford Mustang 34,4 13,2 21,2

8 CT10 Bas Jansen/Reinier van Abbe Ford Mustang 21,6 10,8 10,8

9 CT10 Udo Klasfauseweh Ford Falcon Sprint 18,4 9,2 9,2

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS04 Lucas Astorian Lotus Elite 18,6 8,4 10,2

2 GTS04 Alexander Schlüchter Lotus Elite 10,4 10,4

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS07 Alexander van der Lof Ferrari 250 GT SWB 20,4 10,2 10,2

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS08 Brian Lambert Ginetta G4 20,4 10,2 10,2

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS10 Luc de Cock Lotus Elan 183,2 13,4 13,2 20,8 20,8 17,2 17,2 10,2 10,2 13,2 13 17,2 16,8

2 GTS10 Bob Stevens Lotus Elan 118,8 21,4 21,2 17,2 17 21,2 20,8

3 GTS10 Peter Brouwer Lotus Elan 103,8 9,4 9,2 16,8 16,8 21,2 21,2 9,2

4 GTS10 Mats Ek Lotus Elan 82,8 7,4 11,2 12,8 10,8 11,2 9,2 9,2 11 0

5 GTS10 Jos Stevens Lotus Elan 55,6 11,4 0 11,2 9 13,2 10,8

6 GTS10 Alexander Weiss Lotus Elan 42,2 21,2 21

7 GTS10 MalivaÏ Castelli Lotus Elan 36,8 0 12,8 11,2 12,8

8 GTS10 John Tordoff Lotus Elan 34,6 17,4 17,2

9 GTS10 Lars Bondesson Lotus Elan 27,6 9,2 11,2 7,2

10 GTS10 Bengt-Åke Bengtsson Lotus Elan 26,4 13,2 13,2

11 GTS10 Marc Morawietz Lotus Elan 0 0

GTS10 Alex Korle Lotus Elan 0 0 0



klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS11 Erwin van Lieshout Porsche 911 166,8 21,2 21,2 18 7,8 21 17 21,4 17 22,2

2 GTS11 Barbara & Brian Lambert MGB 142,2 17,2 7,2 22 21,8 9 13 6,6 9,6 0 14,2 21,6

3 GTS11 Holger Felske MGB 118,2 11,2 13,2 12 17,8 17 11 9,4 9 0 17,6

4 GTS11 Fabienne & Tiziana & KP MutschlerMGB 116,6 9,2 11,2 8 11,8 11 9 9,6 13,6 11,4 12,2 9,6

5 GTS11 Egbert Kolvoort MGB 86 13,2 17,2 10 13,8 11,6 6,6 0 13,6

6 GTS11 Theo & Thijs van Gammeren Porsche 911 72,4 13 21 17,4 21 0

7 GTS11 Jürgen & Clara Felske MGB 65,4 7,2 9,2 5 9,8 7,4 11 8,2 7,6

8 GTS11 Antoine Darley/Basile Gronfier MGB 43,8 14 0 18,2 11,6

9 GTS11 Allan Ross-Jones Triumph TR4 43,2 21,6 21,6

10 GTS11 Nick & Chris Thompson MGB 35,2 17,6 17,6

11 GTS11 Steven Tonneman Triumph TR4 35 7,6 11,6 10,2 5,6

12 GTS11 Nick Paul/Didier Bourdot MGB 26,6 6 6,8 7,2 6,6

13 GTS11 Mark Hope MGB 26,4 13,4 13

14 GTS11 David Nursey/Dave Waterhouse MGB 20,4 7 5,8 0 7,6

15 GTS11 Hicks/Deeley/Tibbet MGB 13,6 13,6 0

16 GTS11 Paul O'Reilly/Peter Young MGB 0 0

GTS11 Niek van Gils MGB 0 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS12 Rhea Sautter/Andy Newall Jaguar E-type 200,4 18,6 10,2 17,4 17,4 21,8 11,8 17,6 17,6 17,6 17,4 21,6 11,4

2 GTS12 Roelant de Waard Shelby Mustang GT350145,4 12,6 22,2 11,4 13,4 11,8 13,8 13,6 11,6 21,6 13,4

3 GTS12 Armand + Sam Adriaans AC Shelby Cobra 135,6 14,6 12,2 21,4 21,4 13,6 21,4 13,6 17,4

4 GTS12 Oliver Douglas/Simon Ham Shelby Cobra Daytona 125,8 22,6 14,2 13,4 11,4 11,6 13,6 17,6 21,4

5 GTS12 Frans van Maarschalkerwaart/J. IzaksShelby Mustang GT350111,4 7,6 7,2 9,4 9,4 7,8 9,8 6,6 7,6 9,6 11,4 11,6 13,4

6 GTS12 Jacques Smeer/Michiel CampagneShelby Mustang GT350 52,6 3,6 0 7,4 0 6,8 4,8 7,6 7,4 7,6 7,4

7 GTS12 Niek van Gils TVR Griffith 400 49,8 10,6 18,2 11,6 9,4

8 GTS12 Jamie Boot TVR Griffith 400 43,2 21,6 21,6

9 GTS12 Charles Allison/Peter Thompson TVR Griffith 400 39,6 17,8 21,8

10 GTS12 Regis & Mathias Devis Shelby Mustang GT350 36,2 7,6 9,6 9,6 9,4

11 GTS12 Roland Zoomers/Mike van Thiel Jaguar E-type 32,4 6,6 8,2 9,8 7,8 0



12 GTS12 Manfredo Rossi de Montelera Shelby Mustang GT350 31,6 13,8 17,8

13 GTS12 Caroline + Manfredo Rossi de MonteleraAustin Healey 3000 25,6 5,8 6,8 6,6 6,4

14 GTS12 Marcel Peter Austin Healey 3000 18 0 4,2 6,4 7,4

15 GTS12 Christoph Germain TVR Griffith 400 16,2 9,6 6,6 DQ DQ

16 GTS12 Bert Smeets Chevrolet Corvette Stingray13,8 8,6 5,2 0

17 GTS12 Richard Locke Austin Healey 3000 11,2 5,6 5,6

18 GTS12 Jaap Sinke/Bart-Jan Deenik Austin Healey 3000 10,8 4,6 6,2

19 GTS12 Patrick Mortier Chevrolet Corvette Stingray10,6 4,8 5,8

20 GTS12 Marcel van Laarhoven Shelby Mustang GT350 10,2 3,6 6,6 0

21 GTS12 Alexander Kolb Austin Healey 3000 5,6 5,6

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTP>2500Kennet Persson Ford GT40 71,8 10,2 20,6 20,6 10,2 10,2

2 GTP>2500Jaap Sinke Austin Healey 3000 33,2 16,6 16,6

3 GTP>2500Søren P. Christensen Ford GT40 25,2 12,6 12,6

4 GTP>2500Michiel Campagne Chevrolet Corvette Grand Sport20,4 10,2 10,2

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTP<2500Rob / Jop / Dante Rappange Porsche 904-6 91,4 10,2 10,2 8,4 0 8,4 8,4 8,4 10,4 16,6 10,4

2 GTP<2500Nigel Winchester/Chas Mallard Ginetta G4R 81,4 0 8,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 8,4 12,6

3 GTP<2500Mark Dols Marcos 1800 GT 31 0 10,4 20,6 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

INV A Bernd Horlacher Austin Healey Sebring Sprite0

INV A Olivier Hart Cobra Daytona 0

INV A Jaap Sinke/Bart-Jan Deenik Lotus Cortina 0

INV A Raymond Klompstra TVR Grantura mk. 3 0

INV A Mike Henney MGB 0

INV A Jac & Ties Meeuwissen Ford Mustang 0

INV A Rob Bergmans Iso Rivolta IR300 0

INV A Frank Weidema Mini Marcos 0



NB: dit is geen officieel klassement! Please note: this is not an official ranking!

Klassement 2024 Spa Charade Zandvoort TT-Circuit AssenDijon

Overall Summer ClassicHist. Tour Historic GP Classic GP Motors Cup

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS12 Rhea Sautter/Andy Newall Jaguar E-type 200,4 18,6 10,2 17,4 17,4 21,8 11,8 17,6 17,6 17,6 17,4 21,6 11,4

2 GTS10 Luc de Cock Lotus Elan 183,2 13,4 13,2 20,8 20,8 17,2 17,2 10,2 10,2 13,2 13 17,2 16,8

3 GTS11 Erwin van Lieshout Porsche 911 166,8 21,2 21,2 18 7,8 21 17 21,4 17 22,2

4 CT10 Hemmo Vriend Ford Falcon Sprint 153,4 16,8 20,8 8,4 8,4 11,2 11,2 10,8 10,8 12,8 12,8 16,8 12,6

5 GTS12 Roelant de Waard Shelby Mustang GT350145,4 12,6 22,2 11,4 13,4 11,8 13,8 13,6 11,6 21,6 13,4

6 GTS11 Barbara & Brian Lambert MGB 142,2 17,2 7,2 22 21,8 9 13 6,6 9,6 0 14,2 21,6

7 CT10 Jaap & Jack vd Ende Ford Falcon Sprint 139,2 20,8 12,8 21,2 17,2 16,8 16,8 16,8 16,8 0

8 GTS12 Armand + Sam Adriaans AC Shelby Cobra 135,6 14,6 12,2 21,4 21,4 13,6 21,4 13,6 17,4

9 GTS12 Oliver Douglas/Simon Ham Shelby Cobra Daytona 125,8 22,6 14,2 13,4 11,4 11,6 13,6 17,6 21,4

10 GTS10 Bob Stevens Lotus Elan 118,8 21,4 21,2 17,2 17 21,2 20,8

11 GTS11 Holger Felske MGB 118,2 11,2 13,2 12 17,8 17 11 9,4 9 0 17,6

12 GTS11 Fabienne & Tiziana & KP MutschlerMGB 116,6 9,2 11,2 8 11,8 11 9 9,6 13,6 11,4 12,2 9,6

13 GTS12 Frans van Maarschalkerwaart/J. IzaksShelby Mustang GT350111,4 7,6 7,2 9,4 9,4 7,8 9,8 6,6 7,6 9,6 11,4 11,6 13,4

14 GTS10 Peter Brouwer Lotus Elan 103,8 9,4 9,2 16,8 16,8 21,2 21,2 9,2

15 CT08 Magnus Lillerskog Lotus Cortina 97,4 13,2 13 10,4 10,4 0 12,8 16,8 20,8

16 CT10/GTS12Bart Deenik/Sinke/Van Abbe Ford Falcon Sprint/AH 300094,6 4,6 6,2 10,4 10,4 12,8 12,8 20,8 16,6

17 GTP<2500Rob / Jop / Dante Rappange Porsche 904-6 91,4 10,2 10,2 8,4 0 8,4 8,4 8,4 10,4 16,6 10,4

18 CT10 Carlo Hamilton Ford Falcon Sprint 90,4 0 7,2 20,8 20,8 20,8 20,8

19 CT07/GTS04Alexander Schlüchter Mini Cooper S/Lotus Elite89 16,6 20,6 10,4 20,8 20,6

20 GTS11 Egbert Kolvoort MGB 86 13,2 17,2 10 13,8 11,6 6,6 0 13,6

21 CT08 Hanna Grade/Marcel Wenzel Lotus Cortina 85 11,2 0 12,8 10,8 20,8 16,8 0 12,6

22 CT07 Bernd Horlacher Mini Cooper S 84,8 12,6 16,6 11 10,8 12,8 12,6 0 8,4

23 GTS10 Mats Ek Lotus Elan 82,8 7,4 11,2 12,8 10,8 11,2 9,2 9,2 11 0

24 GTP<2500Nigel Winchester/Chas Mallard Ginetta G4R 81,4 0 8,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 8,4 12,6

25 CT07 Jop Rappange / Jasper Izaks Mini Cooper S 78 20,6 0 11 13 16,8 16,6 0 0

26 CT07 René de Vries Mini Cooper S 75,4 21 16,8 16,8 20,8

27 GTS11 Theo & Thijs van Gammeren Porsche 911 72,4 13 21 17,4 21 0

Brands Hatch

Super Prix



28 GTP>2500Kennet Persson Ford GT40 71,8 10,2 20,6 20,6 10,2 10,2

29 GTS11 Jürgen & Clara Felske MGB 65,4 7,2 9,2 5 9,8 7,4 11 8,2 7,6

30 CT10 Henk & Thijs van Gammeren Ford Falcon Sprint 63,8 17,2 13,2 12,8 20,6

31 CT07 Thijmen de Vries Mini Cooper S 58,6 17 20,8 20,8 0

32 GTS10 Jos Stevens Lotus Elan 55,6 11,4 0 11,2 9 13,2 10,8

33 CT07 Bert Mets / Lukas Stiefelhagen Mini Cooper S 55,4   13 12,8 12,8 16,8

34 CT08 Adam Cunnington Lotus Cortina 52,6 21,2 21 10,4 0

GTS12 Jacques Smeer/Michiel CampagneShelby Mustang GT350 52,6 3,6 0 7,4 0 6,8 4,8 7,6 7,4 7,6 7,4

36 CT10 Cees Lubbers Ford Falcon Sprint 51,2 12,8 16,8 10,8 10,8

37 CT08 Philppe & Dominique Raffin Lotus Cortina 50 8,4 8,4 16,6 16,6

38 GTS12 Niek van Gils TVR Griffith 400 49,8 10,6 18,2 11,6 9,4

39 GTS11 Antoine Darley/Basile Gronfier MGB 43,8 14 0 18,2 11,6

40 GTS11 Allan Ross-Jones Triumph TR4 43,2 21,6 21,6

GTS12 Jamie Boot TVR Griffith 400 43,2 21,6 21,6

42 GTS10 Alexander Weiss Lotus Elan 42,2 21,2 21

43 CT08 Daniel Quintero/Peter Reynolds Lotus Cortina 41,6 20,8 20,8

44 CT08 Guillaume & Grégoire Colinet Alfa Romeo GTA 41,2 20,6 20,6

45 GTS12 Charles Allison/Peter Thompson TVR Griffith 400 39,6 17,8 21,8

46 CT07 David Barrere Mini Cooper S 38 17 21

CT07 Greg Carini Mini Cooper S 38 21 17

48 GTS10 MalivaÏ Castelli Lotus Elan 36,8 0 12,8 11,2 12,8

49 GTS12 Regis & Mathias Devis Shelby Mustang GT350 36,2 7,6 9,6 9,6 9,4

50 GTS11 Nick & Chris Thompson MGB 35,2 17,6 17,6

51 GTS11 Steven Tonneman Triumph TR4 35 7,6 11,6 10,2 5,6

52 GTS10 John Tordoff Lotus Elan 34,6 17,4 17,2

53 CT10 Abraham Bontrup Ford Mustang 34,4 13,2 21,2

CT07 Rob Rappange Mini Cooper S 34,4 13 11 0 0 10,4

55 CT08 Dieter Karl Anton Lotus Cortina 34,2 17,2 17

56 CT08 Allan Thom Lotus Cortina 33,6 16,8 16,8

57 GTP>2500Jaap Sinke Austin Healey 3000 33,2 16,6 16,6

58 GTS12 Roland Zoomers/Mike van Thiel Jaguar E-type 32,4 6,6 8,2 9,8 7,8 0

59 GTS12 Manfredo Rossi de Montelera Shelby Mustang GT350 31,6 13,8 17,8

60 GTP<2500Mark Dols Marcos 1800 GT 31 0 10,4 20,6 0

61 CT08 Gerrit Jan van Leenen/Bert Du Toy van HeesLotus Cortina 29,6 8,4 10,4 10,8 0



62 GTS10 Lars Bondesson Lotus Elan 27,6 9,2 11,2 7,2

63 GTS11 Nick Paul/Didier Bourdot MGB 26,6 6 6,8 7,2 6,6

64 GTS10 Bengt-Åke Bengtsson Lotus Elan 26,4 13,2 13,2

GTS11 Mark Hope MGB 26,4 13,4 13

66 GTS12 Caroline + Manfredo Rossi de MonteleraAustin Healey 3000 25,6 5,8 6,8 6,6 6,4

67 GTP>2500Søren P. Christensen Ford GT40 25,2 12,6 12,6

68 CT10 Bas Jansen/Reinier van Abbe Ford Mustang 21,6 10,8 10,8

69 GTS07 Alexander van der Lof Ferrari 250 GT SWB 20,4 10,2 10,2

GTS08 Brian Lambert Ginetta G4 20,4 10,2 10,2

71 GTS11 David Nursey/Dave Waterhouse MGB 20,4 7 5,8 0 7,6

GTP>2500Michiel Campagne Chevrolet Corvette Grand Sport20,4 10,2 10,2

73 CT08 Francois Leloutre Alfa Romeo Giulia TI Super20,2 9,2 11

74 GTS04 Lucas Astorian Lotus Elite 18,6 8,4 10,2

75 CT10 Udo Klasfauseweh Ford Falcon Sprint 18,4 9,2 9,2

76 CT07 André Piguet Mini Cooper S 18 9 9

GTS12 Marcel Peter Austin Healey 3000 18 0 4,2 6,4 7,4

78 GTS12 Christoph Germain TVR Griffith 400 16,2 9,6 6,6 DQ DQ

79 GTS12 Bert Smeets Chevrolet Corvette Stingray13,8 8,6 5,2 0

80 GTS11 Hicks/Deeley/Tibbet MGB 13,6 13,6 0

81 CT08 Giulio & Andrea Frasson Lotus Cortina 12,8 12,8 0

82 GTS12 Richard Locke Austin Healey 3000 11,2 5,6 5,6

83 GTS12 Patrick Mortier Chevrolet Corvette Stingray10,6 4,8 5,8

84 GTS12 Marcel van Laarhoven Shelby Mustang GT350 10,2 3,6 6,6 0

85 GTS12 Alexander Kolb Austin Healey 3000 5,6 5,6

86 GTS10 Alex Korle Lotus Elan 0 0 0

GTS10 Marc Morawietz Lotus Elan 0 0

GTS11 Paul O'Reilly/Peter Young MGB 0 0

CT08 Ralf Wagner Lotus Cortina 0 0


